
Pachet suruburi+piulite, robineti si cot88.9

I.D.: 41453742

Data publicarii 14.01.20 Coduri CPV 44531510-9 44411100-5 44115210-4

Pretul estimativ: 901,17 RON - 901,17 RON

Descriere: 1 surub m16x70 BUC 280 1.7 476 2 piulita m16 BUC 296 0.33 97.68 3 surub m18x80 BUC 24 2.2 52.8 4 piulita m18 BUC 24 0.55 13.2 cot forjat la 90* fi 88.9x4 1 robinet cu bila pentru apa zn 1/2 buc 16 6.84 109.44 2 robinet cu bila pentru apa zn 1 1/4 buc 1 30 30 Total Lei fara TVA 139.44
